СОВЕТ

МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30.10. 2015 года                      № 3/57-184                               с. Междуречье
	Об установлении базовой ставки арендной платы за пользование нежилыми помещениями, зданиями, сооружениями, находящимися в собственности Междуреченского муниципального образования

В соответствии решением Вольского муниципального Собрания от 30.07.2015 года № 4/56-419 «Об установлении базовой ставки арендной платы за пользование нежилыми помещениями, зданиями, сооружениями, находящимися в муниципальной собственности», с решением Совета Междуреченского муниципального образования от 03.12.2008 г. № 2/47-93 «Об утверждении Методики определения ставки арендной платы за пользование нежилыми помещениями, зданиями, сооружениями, находящимися в  собственности Междуреченского муниципального образования» (в редакции от 22.09.2009г. № 2/58-120), на основании ст.21 Устава Междуреченского муниципального образования, Совет Междуреченского муниципального образования

РЕШИЛ:
1. Установить базовую ставку арендной платы за пользование нежилыми помещениями, зданиями, сооружениями, находящимися в собственности Междуреченского муниципального образования в размере                          2507 рублей за 1 кв.м. в год.

2. Признать утратившим силу с момента вступления в силу настоящего решения решение Совета Междуреченского муниципального образования от  20.12.2012 г. № 3/20-68 «Об установлении базовой ставки арендной платы за пользование нежилыми помещениями, зданиями, сооружениями, находящимися в собственности Междуреченского муниципального образования».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Междуреченского муниципального образования.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вольский Деловой Вестник» и разместить на официальном сайте в сети Интернет www.Вольск.РФ.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Междуреченского
муниципального образования                                         О.А. Андриенко